维达护理用品（中国）有限公司

关于2026年维达护理用品（中国）有限公司

搬运、电商直发作业项目供应商寻源公告

维达护理用品（中国）有限公司将于 2026 年2月1日开始，对工厂搬运、电商直发作业服务项目进行寻源比选。现将寻源有关事宜予以公告，竭诚欢迎符合要求的服务供应商垂询交流。

一、项目概况

1. 项目名称：搬运及电商作业服务项目

2. 项目比选内容 ：

A、成品搬运装卸作业服务；

B、电商直发作业服务 ：含整箱、拆零打包的货品入库（含工厂仓入库和外仓卸车入库）、上架、拣货、打单、打包、粘贴面单、出库、装卸、退货处理及现场管理等服务。

3. 业务体量 ：

· 成品进出仓作业量预计约 260 万方/年。
· 电商直发预计单量 1400 万单/年。

4. 项目地点 ： 湖北省孝感市孝南经济开发区316国道复线（一厂）、湖北省孝感市孝南区维达大道1号（二厂）
二、基本要求

1. 参选单位注册资本不少于人民币 500 万元，实缴资本不少300万元，成立时间 3 年以上。营业执照等资质证明注册项目应包含本项目服务作业内容；

2. 在孝感及周边地区且具备 3 年以上仓储服务及电商专业承包运营经验的供方优先考虑，服务过的优质客户资源应不少于 3 家（优质客户标准：例如信誉良好、在行业内具有较高知名度等），且能提供证明；

3. 本项目采取采购包干制，参选单位不得以低于项目运营成本报价；

4. 本项目比选内容AB两项项可拆分参选，亦可打包合并参选；

5. 参选单位应有能力提供本项目所需的充足人力、设备、管理及其它资源，如固定的办公地点及管理团队，完善的日常管理架构、体系、制度以及应急预案，有较强的抗风险能力、应变能力和现场管控能力。

6. 在三八、618、双十一、双十二、年货节等各平台大促时，有能力提前安排临时工培训和入驻，具备能快速在孝感本地找到 300 - 600 人的合格临时工，24 小时满足发货需求的能力。

7. 参选单位不得将项目分包或转包给任何单位和个人，否则采购单位有权立即终止合同，并要求承接单位赔偿相应损失。本次比选不接受多家单位联合参选。

三、预审资料投递截止时间

    2026年2月14日截止报名，报名直接将预审资料发到以下邮箱，留下贵单位联系人手机号、联系人全名和职务、联系人邮箱。

    报名邮件标题请注明：搬运及电商作业服务项目比选报名：***单位（***改为贵公司名称）
    报名邮件大小控制在10M以内（超出可分开1、2、3发送），有问题可电话咨询。
       联系人：刘女士

    联系电话：13528329398
    邮箱：liujj@vinda.com
四、预审资料需求

1. 营业执照及相关资质证明、证书扫描件；

2. 法人身份证明和联系电话、邮箱；非法人对接需另外提供：

       * 法人授权经办人委托书（含授权事项，授权时效，经办人姓名、职务、手机、邮箱）

       * 经办人身份证明

       * 经办人社保证明

3. 参选单位提供近三年对应项目的业绩证明、服务过的优质客户证明（可提供类似业绩合同，敏感信息可屏蔽）

五、其他事项

    本公告内容仅为意向参选报名提供报名参考信息，并非完整的询价文件。意向参与方报名且通过我公司资格预审后，方可获得项目询价文件和参与后续咨询活动。意向参与方所提供资料必须准确、真实、有效，合法，我司有权对意向参与方提供的资料进行审核、要求澄清及要求补充，如发现任何弄虚作假、不真实行为，意向参与方将被拒绝参与我公司的一切询报价活动。

    意向参与方需自费准备相关报名材料，相关材料提供后我公司将不予退还（因材料需用于资格审核及后续比选流程记录等工作）。我公司有权全部或部分取消有关项目比选活动，并有权自行判断接受或不接受任何一方的报名。本文件最终解释权归维达护理用品（中国）有限公司。欢迎符合要求的供应商根据自身优势参与比选报名，期待与各位的合作！

维达护理用品（中国）有限公司

2026 年 1 月 30 日

1